IIOCTAHOBJIEHUE

25.07.2018 Ne 480-M0
r. EkatepunOypr

O BHeceHMH U3MEHEHHH B rocyaapcTBeHHyo nporpammy CBepasioBeKoi 061acTu
«IToBbimenne 3¢p¢GeKTUBHOCTH YNPABJIEHHUS rOCYyJaPCTBEHHOM COOCTBEHHOCTBIO
CBepasoBckoii 006actu 10 2024 roga», yreep:KIeHHYIO IOCTAHOBJICHUEM
IIpaBuTenncTBa CBepanoBckoii o6aacTu ot 21.10.2013 Ne 1264-1111

B cootBercTBHM co craTheit 179 bromxeTHoro xoaekca Poccutickont ®enepanumy,
nocraHoBieHueM llpaBurensctBa CBepoBckoit obnactu ot 17.09.2014 Ne 790-IT11
«O6 yreepxnenun Ilopsnka ¢opMHUpoBaHHsS M peald3allMd  TOCYJapCTBEHHBIX
nporpamMM CBepIIOBCKOH 001acTH», B IENAX YTOYHEHHS IIPOTrPAMMHBIX MEPONPUATHI
IO IOBBIIEHHIO 3GQEKTUBHOCTH YIPABICHUS TI'OCYIapCTBEHHOM COOCTBEHHOCTBIO
CeepanoBckoii obnactu [IpaButensctBo CBepanoBckoi obmacTu
MNOCTAHOBJISIET:

1.BuecTH B rocymapcTBeHHyro 1mporpamMy — CBepanoBckod — obnacTH
«ITospimenre 3PGEKTHBHOCTH YIPaBIeHUS TOCYNApCTBEHHOM COOCTBEHHOCTBIO
CeepmnoBckoit obnactu g0 2024 roma», YTBEpPXKIEHHYIO IIOCTAHOBIIEHHEM
IMpaBurenscTBa CBepmtoBckoit o6nactu ot 21.10.2013 Ne 1264-ITIT «O6 yTBepKaeHUM
rocyAapcTBeHHOM mporpaMmel CeepuioBckoit obnactu «IloBpimenue 3¢ HEXTUBHOCTH
yOpaBlIeHHs  TOCYJAPCTBEHHOM  COOCTBEeHHOCTHIO  CBepiyioBckoM — o6nacTu
10 2024 roma» («O6nactHas rasera», 2013, 12 HostOpst, Ne 535-539) ¢ u3MeHeHUsAMY,
BHECEHHBIMHM ITocTaHoBNeHUssME [IpaBurenscTBa CBepioBckoi obnacty ot 23.04.2014
Ne 322-TIIT, or 13.05.2014 Ne 399-ITI1, ot 30.12.2014 Ne 1226-ITI1, ot 29.04.2015
Ne 331-IT1, or 05.06.2015 Ne 471-ITI1, or 29.07.2015 Ne 675-III1, ot 24.12.2015
Ne 1161-ITI1, ot 05.04.2016 Ne 223-ITI1, ot 20.09.2016 Ne 662-III1, ot 16.11.2016
Ne 819-ITM1, or 29.12.2016 Ne 926-IT1, ot 30.03.2017 Ne 212-IT1, or 12.05.2017
Ne 317-ITI1, or 30.11.2017 Ne 879-I1I1, ot 29.03.2018 Ne 160-ITI u ot 03.05.2018
Neo 241-T1I1, cnenyroliue n3MEHEHU !

1) B macnopre B Tabnuie B cTpoke «O6beMbl UHAHCHPOBaHMS IOCY IapCTBEHHOM
IpOrpaMMBI II0 FOflaM peaju3allii» B Trpade BTOpodl B ab3ale NEPBOM YHCIIO
«9 637 755,8» 3amenuth ynciioM «11 034 755,8»;

2) B macropte B Tabiuie B cTpoke «O0BeMbl (UHAHCHPOBAHUS I'OCYAapCTBEHHOM
[IpOrpaMMEI TI0 ToJIaM peaii3aluuy B rpade BTOpoil B ab3amax celpbMOM M TPUALATH
BTOpOM uurcio «781 839,2» 3ameHuTh uncioMm «2 016 339,2»;

3) B macnopte B Tabnuile B cTpoke «O0beMbl GHHAHCHPOBAHUS FOCYJAPCTBEHHON
MpOrpaMMBbI 110 TOJIaM peain3aluy» B rpade BTOpod B ab3alax BOCBMOM M TPHIUATh
TpeTbeM ucio «1 864 757,7» 3ameHuTh unucioM «2 027 257, 7y,

O ana N [ # ofinacn. 3axaa Ne 575. Tupax 14 000 axa.



4) B npuioxeHuu Ne 2 B Tabnune crpoku 1, 3-5, 10, 11, 13, 14, 18, 19, 31 u 32
U3JI0XKUTH B HOBOH pefakiuu (npunoxenue Ne 1),

5) B npunoxennud Ne 2 Tabnuily MOMONHHUTE cTpokamu 21-1, 21-2, 26-1, 26-2,
32-1 u 32-2 (mpmioxenne Ne 2);

6) B mnpunoxenun Ne 2 B Tabnumie B crpoke 23 B rpade 2 ciosa
«Meponpustie 1-3» 3aMeHUTH cioBaMu «Mepompustue 1-4»;

7) B mpunoxenun Ne 2 B Tabmuume B crpoke 25 B Tpade 2 cloBa
«Mepormpustue 1-4» 3aMeHUTH ciioBaMu «Meponpusitae 1-5»;

8) mpunoxenue Ne 4 U310XXKUTh B HOBOH pegakiiuy (pmioxeHue Ne 3).

2. Hactosmee mnocraHoBneHue omyOnukoBarh Ha «OQHUIMAIbHOM HHTEpPHET-
nioprane mpaBoBoi uHdopmaruu CBepIIOBCKON 001acTi» (WWW.pravo.goveo.ru).

I'ybepuarop
CaepanoBckoit o6nacys

BhINYCKa
NPaBsoBbIX aKTOB
'y6epHaropa
Caepanoeckoii 06nacty

v Npasutenscrea
Csepanosckoit
obnactu

3

E.B. Kyiiraies



[Tpunoxenue Ne 1
K nocraHoByieHunio [IpaBurenscTBa
CeepaiioBckoit obnactu

or <0.07.2018 No 480-0I

Homep HanmenoBanue O6beM pacx0/I0B Ha BBINOJTHEHHE MEPONIPHATHS 3a CUET BCEX MCTOYHHKOB PECYpCHOro obecneuenns (Toic. pybiei) Homep
GTPOKH |  MCDOMPHATHS/UCTOHHK BCEro 2014 ron | 2015ron | 2016 ron| 2017rox | 2018rox | 2019rom | 2020 roa | 2021 roa | 2022 roa | 2023 roa | 2024 ron LeeBoro
pacxonos noxasaress,
Ha (hMHaHCHpOBaHWE ) ) Ha JIOCTHXKEHHE
KOTOpOro
HalpaBiaCHO
MEpOTIpUsATHE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. BCEI'O 11O 110347558 | 21096051 | 13257814 | 5336540 | 15830203 | 2016339,2 | 2027257,7 | 316257,7 | 280710,1 | 280 710,1 | 280 710,1 | 280710,1 X
TOCYJIAPCTBEHHOM
TTPOTPAMME
B TOM YUCJIE:

obnacTHOM 6roKET 110265323 | 21066549 | 1323200,6 | 530961,5 | 1583020,3 | 20163392 | 2027257,7 | 316257,7 | 280710,1 | 280710,1 [ 280 710,1 | 280 710,1

[ Karmranbusie saoxenus 5924 881,8 1 144 000,0 35000,0 40000,0 | 1293881,8 | 1701000,0 | 1711000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Sl Pl el

06/1aCTHOM B610AXKET 5924 881,8 1 144 000,0 35 000,0 40000,0 | 1293881,8 | 1701000,0 } 1711000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

bl [ E N

BCEI'O 110 7329797,1 1383938,8 [ 885369,0 97566,5 | 1333138,6 | 1727446,0 | 1742889,7 | 318897 | 31889,7 | 31889,7 | 31889,7 [ 318897
NOANPOI'PAMME 1
B TOM YHCJIE

-
=

>

11. 00J1acTHOM OIOIKET 7329797,1 1383938,8 | 885369,0 97566,5 | 1333138,6 | 1727446,0 | 1742889,7 | 318897 | 318897 | 31889,7 | 31889,7 | 318897

13. Bcero no HanpaBneHHIO 5924 881.,8 1144 000,0 35000,0 40000,0 | 12938818 | 1701000,0 | 1711000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

«KanuranbHble BAOXKEHU»
B TOM 4UCJIC

14, o6nactHoi 61omKer 5924 881,8 1 144 000,0 35 000,0 40000,0 | 1293881,8 | 1701000,0 | 17110000 0,0 0,0 0,0 0,0 » 0,0 X

18. Mepormnpustue 1-1. 529 500,0 0,0 0,0 0,0 429 500,0 100 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1.2.1.2
TIpenocraBnenue
GIO/KETHBIX UHBECTHLMH
OTKDPBITOMY aKLIUOHEPHOMY
obuiectBy «Ocobas
JKOHOMHMUECKas 30Ha
«Turanosas nonuHa»

Ha CTPOMTENLCTBO OOBEKTOB
UH(pPACTPYKTYpHI Ha
TEPPUTOPHH 0cOOOH
9KOHOMMYECKOI 30HbI*

19. obnacTHOi 61oaXKET ~ 529500,0 0,0 0,0 0,0 429 500,0 100 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 X

31. Meponpustue 2-2. 300 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 80 000,0 220 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1.14.1
IIpuobperenne
B rOCYZIapCTBEHHYIO
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COOCTBEHHOCTH
CaepasioBCcKoit 06nacTu
06BEKTOB HEABHKUMOTO
HMMYIIECTBA HEXUIIOTO
Ha3HAYEHMS B 311aHHH,
pacnonoXeHHOM Mo ajpecy:
ropoza EkarepunOypr, ynuua
Mockosckas, aom 11,

B LIESX pa3MelIeHus
OpraHoB rocyaAapCTBEHHOH
siactu CBepanoBckoit
obnactu*

32.

obnactHo# 610/KeT

300 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

80 000,0

220 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




IIpunoxxenue Ne 2
K moctaHoBneHuro [IpaBuTenscTBa
Crepanosckoii obactu

or £5.07.2018  No480-MI

Howmep
CTPOXH

Haumenosanue
MEpONpPUATHA/MCTOUHUK
pacxoloB
Ha ()MHaAHCUpPOBaHHE

O6beM pacXooB Ha BLINOIHEHHE MEPONPUSATHS 3a CYET BCEX HCTOYHUKOB PECYPCHOTO obecnedeHus (ThIC. pyGneit) Homep

BCEro

2014 roxa

2015 ron

2016 roa

2017 roxn

2018 rox

2019 ron

2020 roxn

2021 roa | 2022 roa | 2023 ron | 2024 roa Lenesoro
rnokasarens,

Ha JIOCTHXKEHHE
KOTOpOro
HarnpasJjieHO
MeponpusTHie

2

3

8

10

1 12 13 14 15

Meponpusrue 1-3.
TIpeaocrasnenne
610/DKETHBIX HHBECTHLIMIA
aKIIHOHEPHOMY O6LIECTBY
«Kopnopauus pasurus
Cpeanero Ypana» B uensx
HpeNOoCTaBieHUs B3HOCA

B YCTaBHBIA KanuTal
JIOYEPHET0 aKLIMOHEPHOTO
ob1ectBa «YpanbCkui
BBICTABOMHbIH LIEHTP»

Ha OCyLIECTBIEHHE
KanuTanbHbIX BAOKEHHH

B 06BEKT KanUTalbHOTO
CTPOMTENLCTBA
«MexayHapOAHbIH
BBICTABOYHbIH LIEHTP
«Exarepun6ypr-OKCIIO»
B r. Exarepun6ypre. [Tepsas
o4epeab CTPOUTENHCTBA.
fIyckoBoii kommaekc Ne 2.
Koppexrunposka 1. III aran —
Kourpecc-ueHtp*

1 000 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1 000 000,0

0,0

0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 1.2.1.2

212,

o0nacTHOM GromIKeT

1 000 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1 000 000,0

0,0

0,0

3

0,0 0,0 0,0 0,0 X

26-1.

Meponpustue 1-6.
IIpenocraBnenue

610/ KETHBIX HHBECTHLMH
aKLIMOHEPHOMY OOILECTBY
«entp Komnerenunii
«OHUHAHC» B BuAe BKIaga
B YCTaABHbIii KaluTall B LIEIsIX
y4acTHs B MCPONPHATHSX

100 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

100 000,0

0,0

0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 1.2.1.2
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15

M0 peann3alyH IPOeKTOB
10 CTPOUTENLCTBY

U (MIIH) PEKOHCTPYKLIMH
00BEeKTOB KOMMYHaIBHOR
undpacTpykTypsl,
PacnoNOXeHHbIX

Ha TEPPUTOPUH
CaepaoBckoii obnactu*

26-2.

o6nacTHo# 010/ KeT

100 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

100 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

32-1.

Meponpustue 2-3.
IIpnobperenue

B FOCYlapCTBEHHYIO
coOCTBEHHOCTH
Caepanoscko#t obnactu
06beKTa HEABHXUMOTO
HMMYILLECTBA HEXKHIIOTO
Ha3HaYeHMs,
PACIIOJIOXEHHOr0 MO aJpecy:
ropoa Exarepuu6ypr, ynuna
ITywkuua, nom 17a, B nensx
pasMelieHus OpraHoB
roCyAapCTBEHHO# BJIaCTH
Caepanoscko#i obnactu*

12 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

12 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1.14.1

32-2.

obnactHo# 6101KeT

12 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

12 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




Ipunoxxenue Ne 3
K [IOCTaHOBJICHUIO [IpaBUTENBECTBA
CreptoBCKoO# 001acTH

oT 5.07.2018 Ng 480—[]“

ITEPEYEHD

00beKTOB KANHTAJILHOI0 CTPOUTEILCTBA (PEKOHCTPYKIMH) i (10UKeTHBIX HHBECTHIIMI rocy1apcTBeHHoM nporpammbl CBepasioBekoi odnacTu
«IToBbimenne 3 PeKTUBHOCTH YIIPABJIEHHUs rocy1apcTBeHHOMH cobcTBeHHOCTLI0O CBepaioBcekoi obiacTu 1o 2024 roga»

Homep HaumenoBanue Anpec obbekTa @opma | CmerHas CTOMMOCTh 06BEKTA Cpoxu O6bems! punaHcHpoBaHusA (ThIC. py6iteif)
CTPOKH obbexTa KanuWTaIbHOTO cob- (TeIC. pyOneit) CTPOMTENIBCTBA
KAlKTANbHOIO CTPOMUTENBCTBA CTBEH- (pexoHCTpYKLMM)
CTPOMTENBCTBA (PEKOHCTPYKUMH) HOCTH (npoexTHO-
(pexoHcTpYKIMHK)/ CMETHBIX paboT,
HCTOYHHKH JKCMEPTH3B
pacxojioB Ha NPOEKTHO-CMETHO#H
¢uHaHCHpOBaHUE JOKYMEHTAaIHN)
obObekTa -
KanuTaabHOro B TEKYILIMX B 1IEHAX HayajIo BBOA BCEro 2014 | 2015 2016 2017 2018 2019 | 2020 2021 2022 | 2023 | 2024
CTPOMTENLCTBA IeHax COOTBET- (3aBep- rog | rox | roa roa rog rox | rog | rog | roa { Toa | TOX
(pEKOHCTPYKLNH) (Ha MOMEHT CTBYIOUIHNX UIEHUE)
COCTaBEHHUs ner
AOPOCKTHO- . | peanu3auuu
CMETHOMH MpoeKTa
JOKYMEHTALMH)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
1. Hoanporpamma 1 «IlporpaMma ynpaBneHns rocyAapcTBeHHo co6cTBeHHOCTEI0 CBEPANOBCKO#H 061aCTH 1 NIPUBATH3ALMH FOCY AAPCTBEHHOTO HMYLIECTBA CaepaIoBCKoit 061acTiy
2. PexoHcTpyKins Caepaniosckas MYHH- 1084 770,3 1243 840,0 2012 2020 80 000,0 80 000,0
U MOAEpHH3aIHA ofnacts, r. Pepaa, LMMaab-
OYHCTHBIX yi. Oxnas, 33 Has
COOpYEHHMH
XO3AHCTBEHHO-
MUTHEBOrO
BOAOCHa0XeHN,
IPOU3BOIUTENb-
HOCTBIO 45 ThIC.
Ky6. M/cyTKY,
PacnonokeHHbIX
B XKHUJIOM paioHe
INerpoBckue xaum,
r. Pespa,
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20

yn. KOxwnas, 33

Bcero 1o o6bexTy
«PexoHCTpYKHMSA
¥ MOJEpHHM3aUMA
OUHCTHBIX
COOpYXEHU
XO39HCTBEHHO-
MTUTHEBOTO
BOIOCHA0MXEHHS,
NPOH3BOAUTENb-
HOCTBIO 45 ThIC.
Ky6. M/cyTKH,
PAacIoNIOKEHHBIX
B JKMJIOM paiioHe
IlerpoBckue pavu,
r. Pepna,

yn. ¥Oxnas, 33»

B TOM 4HCIE

80 000,0

80 000,0

ofOnacTHoit
Gromxker

80 000,0

80 000,0

Ocobas
9KOHOMMYECKas
30Ha MPOMBILL-
JIEHHO-TIPOU3BOJ-
CTBEHHOI'O THITA
Ha TEPPUTOPHHU
MYHHLIHIIANTBHOTO
o6pa3oBaHus
Bepxuecanaus-
CKOTO TOPOACKOTO
OKpyra
CaepaioBckoit
obnactu

u npuneratoeit

K HeH TEeppUTOpHH.

1 ouepenp.
Yacts 2.
TpancniopTHas,
MHXEHepHas

¥ TAMOXCHHAas
uHpacTpykrypa
Ha TEPPUTOPHH
033. Tom 5.
ABTOMOGHIbHBIE
npoe3asl

r. Bepxuas Canna,
B 480 M 10r0-
3anajgHee XKUIon
3aCTPORKM

1o yn. Ypanbckux
paGounx, Ne 1

YacTHas

33754845

33754845

2012

2020

326 069,7

309 786,0

16 283,7
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N MHXKXCHEPHBIC
CETH

Bcero no o6bexTy
«Ocoban
9KOHOMHHECKas
30Ha NMPOMBIILI-
JIEHHO-NIPOU3BO-
CTBEHHOTO THMA
Ha TepPUTOPUH
MYHMLMNATBHOTO
obpa3oBaHus
Bepxuecanaus-
CKOrO FOPOACKOro
okpyra
CaepaioBckoit
obnactu

Y npusteratomeit

K HEW TEpPUTOPHH.

1 ouepenp.
Yacts 2.
TpancnopThas,
HH)XXeHepHas

M TaMOXXCHHas
uHdpactpykrypa
Ha TEPPUTOPHH
033. Tom 5.
ABTOMOOH/IbHBIE
npoe3asl

¥ UHXEHEPHBIE
ceTi»

B TOM YHCAC

326 069,7

309 786,0

16 283,7

obnacTHoMi
6ro/0KeT

326 069,7

309 786,0

16 283,7

Ocobas
9KOHOMMYECKas
30Ha MPOMBIIL-
JICHHO-TIPOM3BOA~
CTBEHHOT'O THIIA
Ha TEPPUTOPUH
MYHHMUHNILHOTO
o6pazoBaHus
Bepxnecanaun-
CKOr'0 rOpPOJICKOTO
okpyra
CaepioBcKoit

r. Bepxusas Canna,
B 480 M 1oro-
3anagHee Xuion
3aCTPOMIKH

no yi. Y panbckux
pabounx, Ne 1

YyacTHaia

273 387,8

273 387.8

2012

2019

115 164,9

112 000,0

3164,9
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12
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20

obnacru
W npuieratomen

K Heil TEppUTOPHHL.

1 ouepens.
TamorxeHHbIH
kommuexc (KITIT
rpy30BOro
TPAHCNOPTA.
AIMMHHCTpPaTHUB-
HOE 3JaHue).
Koppexruposka

Bcero no o6sexty
«Ocobas
9KOHOMHHYECKAs
30Ha NMPOMBILLI-
JIGHHO-TIPOX3BO -
CTBEHHOTO THUNA
Ha TEpPUTOPHH
MYHHMLIHTIAJILHOTO
ofpa3oBaHus
Bepxuecanaun-
CKOT'0 TOPOACKOTO
oKpyra
CaepatoBckoii
obnactu

M MpUJIETaroeit

K HEll TEPPUTOPHUH.

1 ouepens.
TamorkeHHbIH
xomrekc (KIIII
rpy30BOTO
TPaHCIIOpTa.

A AMWHHCTpPATHB-
HOE 3[4aHKe).
KoppexTtupoBka»
B TOM YHCIIE

115 164,9

112 000,0

3164,9

10.

[ o6nacTHOM

Gromxer

115164,9

112 000,0

3164,9

11.

Ocobas
IKOHOMHYECKAs
30Ha MPOMBILL-
JIEHHO-TIPOU3BOJ-
CTBEHHOr0 THNa
Ha TEpPUTOPHH
MyHHLlHHaJ]LHOI‘ 0

r. Bepxuss Canna,
B 480 M 1010-
3ananHee XXunou
3aCTPOIKH

o yi1. Ypanbckux
pabouux, Ne 1

YacTHasa

39 008,5

39 008,5

2012

2017

7714,0

7714,0
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14

I5

16

17

18

20

o6pa3zoBaHus
Bepxuecanaus-
CKOFO TOPOJCKOr0
okpyra
CBepaIoBCKOit
obnactu

U npuwieraomen
K HEH TEppUTOPUH.
1 ouepens. 3amena
HACOCHOTO
obGopynoBaHus
Boji03a60pa
BCMIIO-ABucma

Bcero no o6bekty
«Ocobas
3KOHOMHYECKas
30Ha NPOMBIIL-
JIEHHO-TIPOH3BO/I-
CTBEHHOI'0 THNA
Ha TEPPUTOPHH
MYHHMLHUIIAJbHOTO
o6pazoBaHus
BepxHnecanaun-
CKOr0 TOpOJICKOro
oKkpyra
CaepuioBckoi
obnactu

Y NpUneraromei

K Hell TeppUTOPHH.
I ouepens. 3amena
HAaCOCHOT0
o6opynoBaHus
Boji03abopa
BCMIIO-Asucma»
B TOM 4MCIIC

7714,0

7714,0

13.

obnacTHoM
Gr0KET

7714,0

7714,0

14.

Ocobas
3KOHOMHYECKas
30HA [POMbILI-
JIEHHO-TIPOU3BOL-
CTBEHHOTO THIA
Ha TepPUTOPUH
MYHHUMIIAILHOTO
obpasoBaHus

r. Bepxnsas Canpa,
B 480 ™M roro-
3anagHee XUIon
3aCTPOHKH

Mo yn1. Ypanbckux
pabouux, Ne 1

yacTHas

531 865,1

531 865,1

2012

2021

12 449,2

12 449,2
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‘| BepxHecanaus-

CKOI'0 FOPOACKOTr0
oKpyra
CaepaoBckoit
obnactu

¥ npwieratoreit

K Hell TeppUTOPHH.

1 ouepenp

15.

Bcero no o6bekty
«Ocobas
JKOHOMUYECKAs
30Ha TPOMBILI-
JIECHHO-TIPON3BO/I-
CTBEHHOT'O TUMA
Ha TEpPUTOPHU
MYHULMITAIBHOTO
o6pa3zoBaHus
Bepxunecanaun-
CKOT0 TOPOACKOTO
oKpyra
CaepanoBckoi
obnactn

U Npuieratoue

K Heit TeppUTOpHH.

1 ouepens»
B TOM YMC/Ie

12 449,2

12 449,2

obnactHoit
610/0KeT

12449,2

12 449,2

17.

CrpounTenscTBO
HOBOM KOTeNIbHOM
Ha OCHOBHOI
KOMMYHAaJbHOR
IOLIALKE.

11 ouepens ocoboii
3KOHOMMYECKOH
30HBI IPOMBILLI-
JIEHHO-TIPOU3BO/~
CTBEHHOI'0 THIIA
HA TEPPUTOPUH
CaeptoBckoit
obnactn

CeepanoBckas
obnactb, Ha 24 kM
aBTOAOPOTH
Exarepun6bypr —
YenaOuHck,

B a3pomnopTy YKTyC

YacTHasa

68 661,7

68 661,7

2018

2018

68102,2

68 102,2

Bcero no o6bexty
«CTpouTenscTso

68102,2

68 102,2




13

2

10

1t

12

14

15

16

19

20

HOBOH KOTENbHOMH
Ha OCHOBHO#H
KOMMYHabHOM
TUTIOUIAAKE.

II ouepeas ocoboit
3KOHOMMYECKOH
30HBI IPOMBIIII-
JIEHHO-TIPOU3BOA-
CTBEHHOrO THIAa
Ha TEPPUTOPHUH
CaepaioBckoit
obnactu»

B TOM YHUCIIE

19.

obnacTHo#
GI0MKET

68 102,2

68 102,2




